[bookmark: _GoBack]                                                          ПРОЕКТ
Иловлинская районная Дума Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47
РЕШЕНИЕ

от «__» _______2020 года

№ __/___

Об увековечении памяти Героя Советского Союза Гайдукова Семена Васильевича, присвоив его имя стадиону «Ника» по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. Иловля, 2 микрорайон 31

В соответствии с Положением об увековечении памяти выдающихся граждан, событий и организаций Иловлинского муниципального района, утверждённым решением Иловлинской районной Думы от 12.12.2013 г. № 67/492 «Об увековечении памяти выдающихся граждан, событий и организаций Иловлинского муниципального района» и на основании Протокола № 1 от 18.08.2022 г. заседания общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почётного звания «Почётный гражданин Иловлинского муниципального района Волгоградской области», Иловлинская районная Дума р е ш и л а:
1. Увековечить память Героя Советского Союза Гайдукова Семена Васильевича путём присвоения его имени стадиону «Ника» по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. Иловля, 2 микрорайон 31.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по организации местного самоуправления.

	Глава Иловлинского муниципального района ____________И.С. Гель

Председатель
Иловлинской районной Думы ____________Д.В. Плеско